
取引先各位 

 

大阪支店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまことに有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は大阪支店を下記のとおり移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同一層の努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具  

 

２０２５年５月吉日 

ニッケル．エンド．ライオンス株式会社 

代表取締役社長 服部 一郎 

 

記 

【新 住 所】〒５５０－０００２ 

大阪府大阪市西区江戸堀１丁目６番１０号  

肥後橋渡辺ビル３階３０１号室 

 

【電 話 番 号】電話：０６－６２５２－２０４１ ＦＡＸ：０６－６２５２－７５２７ 

（※番号の変更はございません） 

 

【営業開始日】２０２５年５月１２日（月）より、通常どおりの営業を開始致します。 

 

【ア ク セ ス】大阪メトロ四つ橋線 肥後橋駅（６番出口より徒歩２分） 

 


